新兴河北工程技术有限公司

烧结脱硫脱硝安装工程（烟道系统）
招标公告

新兴河北工程技术有限公司

二〇一九年一月

河北  邯郸

经研究，本公司拟对芜湖新兴烧结机脱硫脱硝安装工程（烟道系统）进行招标，实行公开招投标，择优选定施工队伍，现将有关招标事项说明如下：

一、工程名称：芜湖新兴铸管有限责任公司烧结机脱硫脱安装工程（烟道系统）
二、承包范围：本工程为芜湖新兴1台265㎡烧结机脱硫脱安装工程（烟道系统），主要包括：钢结构、管道的制安及设备安装。具体内容详见发包人确认下发的施工图纸。

三、工期
1、开工日期：2019年2月25日（暂定）。竣工日期：2019年8月30日。            合同工期总日历天数186天。具体开工时间以现场条件具备，发包人书面通知为准。

2、本工程工期紧，投标人应有充分人员、材料、机械准备，否则发包人有权视有关情况进行考核，并另行选择施工队伍或终止合同。

四、招标时间安排

1、招标文件发放：
时间：2019年2月1日～2019年2月20日，每天（周一-周五）8:30～11:30、13:30～16:30发放地点：新兴河北工程技术有限公司办公楼509办公室，领取招标文件时，请投标人携带投标报名函（附相关资质证书和工商营业执照的复印件），招标细则同招标文件一同下发。

2、投标截止时间和地点：投标书须在2019年2月22日9:00前（暂定）送达发包人新兴河北工程技术有限公司办公楼304会议室。

3、开标时间和地点：将于2019年2月22日9:00（暂定）在发包人新兴河北工程技术有限公司办公楼304会议室。

新兴河北工程技术有限公司

                                             二〇一九年一月28日

兴河北工程技术有限公司
  投标报名申请函

致：新兴河北工程技术有限公司
1、 我方以                            (投标申请人名称，以下简称“申请人”）的名义，在此以                        （招标项目名称） 投标申请人的身份，向你方提出投标人报名申请。

2、本申请函附有下列内容：
单位所属：        省         市  单位名称：                           企业法人：           单位地址：                      邮编 ：

企业类型：   国有  股份  合资  民营  个体  其他（所属类别上打√）

企业相应资质：

开户银行：                      账号：

税号：                          注册资金 ：

公司电话：                      公司传真：
联系人：                        联系电话：

是否通过     ISO9000     ISO14000     GB28000   （通过的打√）

3、我司附相关资质（资质证书、营业执照、安全生产许可证、开户许可证及相关业绩，发至邮箱：q720408@126.com（附业绩证明材料）。
4、我司确认，你方授权代表可调查我方提交的与本申请函相关的声明、文件和资料。我方还将按你方的要求，进一步提供相关的资料，以核实本申请函中提交的声明和资料。

5、下述签字人在此声明，本申请函中所提交的声明和资料在各方面都是完整的、真实的和准确的。

 申请人（法人公章）：              授权代表（签名或签章）：

                                  签字日期：